
Id: MVQBHKMBKAAMKWWLHHEBKPIXL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/102/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 lit.  a ustawy  z dnia  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001r.  nr  142 

poz.1591  z późn.  zm.)  art.  13  ust.  1,  art.  37  ust.  2 pkt.  9 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  pozostałych  współwłaścicieli  udziału 
wynoszącego  1/4  część  w nieruchomości  zabudowanej  położonej  w miejscowości  Grabce  Józefpolskie  gm. 
Mszczonów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o nr ew. 24/2 o pow.0,1200 ha i 59/1 o pow.0,0300 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


